

ردنپ: بیل می تواند توپ طلا ببرد

هری درنت بیل، سرمربی سابق تانهاشم معتقد است که رگت دلب می‌تواند توپ طلا را ببرد. بیل تحت هدایت ردنپ در تانهاشم معرفی شد و رشد کرد و در نهایت سال ۲۰۱۴ تا ۱۰۰ میلیون یورو راهی رئال مادرید شد. حال ردنپ معتقد است که ستاره وازی توانایی کسب توپ طلا را دارد. او گفت: «بله او می‌تواند توپ طلا ببرد. فکر می‌کنم که از جزء ۵ بازیکن برتر حال حاضر جهان است. او استعداد بازی نظیری است. اگر هر تیم انگلیسی شانس بازگرداندن او را داشته باشد، می‌تواند در لیگ تعیین کننده باشد. اگر به انگلیس بازگردد، بهترین بازیکن کیده خواهد بود. اگر به منچسترستری برود، سیتی قهرمان خواهد شد، اگر به یونایتد برود، یونایتد قهرمان خواهد شد. اگر به تانهاشم بازگردد، تانهاشم قهرمان خواهد شد. در تمرینات که او را می‌دیدم متوجه می‌شدم که بازیکن ویژه‌ای است. او واقعا همه چیز داشت، می‌توانست در هر بازی بزند، شوت کند، مسافت طولانی را بدود، مسافت کوتاه را با سرعت بالا بدود. نفس زیادی داشت. او کامل بود. می‌توانست گل بزند، گل بسازد. او یک بسته کامل بود. همیشه فکر می‌کردم او بهترین وینگر راست جهان خواهد شد. او استعدادی فوق العاده دارد و می‌تواند بیش از این هم از خودش بازی بگیرد.»

اینیستا: به بازگشت پپ فکر نمی‌کنیم

اندرس اینیستا، هافبک بارسلونا معتقد است که او و هم تیمی‌هایش به بازگشت پپ به نوکمپ فکر نمی‌کنند. پپ و شاگردانش در مرحله گروهی چمپیونزلیگ با بارسلونا هم گروه شده‌اند. در حالی که صعود هر دو تیم به دور بعد تقریباً قطعی به نظر می‌رسد، پپ باید به ورزشگاه با بازگردد که در آنجا با بارسلونا، بهترین دوره تاریخ باشگاه را ساخت. حال اینیستا مدعی شد که بازگشت پپ تمرکز آنها را به هم نخواهد زد او گفت: «وقتی قرعه کشی انجام شد، اجتناب ناپذیر بود که صحبت‌های زیادی درباره بازگشت گواردیولا به نوکمپ زد خود ولی گروه ما فقط تبادل سستی و با سر نیست. ۳ تیم بسیار قدرتمند در آن هستند و اگر بگوییم همه چیز آن فقط پپ و بارسلونا است، بی احترامی به دیگر تیم‌هاست. کاری که برای باشگاه انجام داده همیشه در خاطره ما خواهد ماند ولی او مربی منجستستی است و من ایمان دارم که با کیفیت بازیکنان و رهبری پپ، باشگاه این فصل برای قهرمانی چمپیونزلیگ می‌جنگد. ما بازیکنان به بازگشت پپ فکر هم نمی‌کنیم زیرا تمرکزمان روی بازی با سلتیس است. ایندی فوتبال هجموی خوبی برای می‌کنند، با مربی جدید که دارند و تجربه ای که کسب کردند تیم خطرناکی هستند.»

اخطاريه رفع نقص

خواهان / شاکی سرپرستی امور شعب بانک ملت

عبدالناصر الیاسی و یزگرد الیاسی و مهدی الیاسی

شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان امل واقع در استان مازندران - شهرستان امل- خیابان امام رضا - جنب خیابان قدیر - دفتر استانی انرجا و به کلاسبه ۵۳۴، ۹۰۰، ۹۹۸، ۱۲۱۰۰۰ - گردیده که با دسترسی رسیدگی آن از ۱۳۹۰ و ۱۳۹۰ و ۱۳۹۰ ساعت ۸/۲ تعیین شده است. به علت عجزهای المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شاکي و به تجویز ماده ۳ قانون ۱۳۱۱ داری در دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در حق جرایم کثیر انتشار آگاهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت و وقت معرف فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

+++++

اجراییه

مشخصات محکوم له / محکوم لهم نام: بتول نام خانوادگی: متاسفها نام پدر: تاکیر نشان:

[illegible]

پرخداخت محکوم به بدنه ۲- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفای محکوم می شود از آن میسر باشد. چنانچه خود یا قادر به اجرای مفاد اجرائیه ندادند این طرفه پس روی روز کیل میسر از شامل تعداد را مقادیر و قیمت همه اموال متغیر و غیر متغیر به طور منسوخ مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مستندات دقیق سلسله ای مذکور و نیز اموالی که به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و کلیه اموال نقل و انتقالات و هر نوع تعهد دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اسعار به ضمیمه

دواحوسات اسعار به مام قضای (نوع نماد والا به در حواسات محکوم به بازداشت مستبوس (ماده ۳ و ۲ قانون نحوه اجرای محکومیت اموال ۱۳۹۴) ۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فراز از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد (ماده ۳۴ قانون احکام متنی و ماده ۳۰ م. ق. و ا. ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت اموال ۱۳۹۴) ۵- (آثار ابطال دیون به دیگری به موجب با انگیزه فراز از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد محکوم علیه از اجرای درجه شش یا جزای نقدی معادل صورت محکومیت به یا هر دو مجازات می شود. (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت اموال ۱۳۹۴) ۶- (مواجهه صورت اموال پس از اوداعیت روز ارائه شود از ادای محکوم علیه از زندان منوط به تشخیص محکوم له به تولد و بقیه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (بصره ۸ ماده ۴ قانون نحوه اجرای محکومیت ۱۳۹۴)

مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه خانواده قزوین - حسینی

[illegible]

فرزند علی باز متولد ۱۳۵۹/۸/۳۰ کد ملی ۱۹۱۱۵۴۰ صادره از مهرمز ۹ فریباموسوی
فرزند علی باز متولد ۱۳۶۲/۲/۵ کد ملی ۱۹۱۱۵۵۰۱۵۲ صادره از مهرمز (دختران)

بیژن مقلانو می گوید که تکواندو در هر زمانی که برد افتخارش به اسم تکواندوکار رقم خورد و مالدیا را به پتانسیل تکواندوی ایران نسبت می دادند، سرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص ادامه همکاری اش با فدراسیون، اظهار کرد: «فرا داد من تا المپیک بوده است و ماندن یا رفتم بستگی به نظر فدراسیون دارد. اما اگر بروم از رییس فدراسیون تکواندو تشکر می کنم که در این دو سال از من حمایت کرده است. در این مدت تیم تکواندوی ایران افتخارات زیادی کسب کرده است. وی با بیان این که از نتیجه گرفته شدن هر شکست، تگفت: «من می بینم شرایط نرمال را بدست نیاورده ام و فکر می کنم خوابم. نتایج دور از انتظارات بود و من هنوز شوکه ام. در دو سال گذشته هر سه تکواندوکار ایران شایستگی های خود را ثابت کرده بودند اما علی رغم نتایج خوب گذشته، در المپیک نتیجه نگرفتم. البته اکثر رنک های اول دنیا در المپیک تکام بودند. تیم من توانست شوک ببرد. شرایط ورزشکاران ما ایده آل بود و شایسته مدال بودند. مقلانو اضافه کرد: «من اگر مسئولیت باخت را قبول کردم، به خاطر حاشیه های پنهانی بود که ندیده بودم. من به کار خود ایمان دارم. ما هر موقع که بریدیم افتخارش را نسبت می دادیم تکواندوکار بود و مدال را به پتانسیل تکواندوی ایران نسبت می دادیم اما باخت ها به نام مربی است.

ملی پوش هندبال شرایط حال حاضر هندبال

در برنامه‌ریزی کوتاه مدت با مشکل مواجه است و نباید انتظار داشت که برنامه‌ریزی‌های بلندمدت اتفاق بیفتد. مهرداد صمصامی در مورد شرایط خود و اوضاع لیگ برتر، با توجه به اینکه تا آغاز این رقابت‌ها حدود یک ماه بیشتر باقی نمانده است، اظهار کرد: تاکنون که هیچ خبری از عقد قرارداد با باشگاه‌ها نبوده است در مورد تمرین نیز خود به صورت انفرادی تمرین می‌کنیم. هیچ چیز مشخص نیست و ما منتظریم ببینیم چه زمانی باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان خود اقدام می‌کنند. تاکنون نیز هیچ تماسی نداشته‌اند اگر هم پیشنهادهایی داده شده به صورت جدی نبوده و در حد حرف و شفاهی بوده است. صمصامی بر این باور است که برگزاری این باره در موعد مقرر نیز امکان پذیر نیست، او در این باره گفت: لیگی که قرار بود به سرپور ماه آغاز شود عقب افتاد و تاکنون هم تعداد تیم‌های شرکت کننده مشخص نیست. تیم‌ها هنوز به تمرین دارند و نه فیکس شده‌اند. تنها دو تیم است که تا حدودی تمرین دارند. با شرایط موجود من به عنوان بازیکنی که تجربه زیادی دارم فکر نمی‌کنم لیگ ۲۵ مهرماه نیز شروع شود. انصاف قهرمان لیگ برتر فصل گذشته است. گفت و خاطر نشان کرد: منیزیم فردوس با وجود مشکلات مالی فصل قبل، امتیاز در لیگ برتر شرکت حضور نخواهد داشت. منیزیم فردوس هنوز ۷۰ درصد مبلغ قرارداد با بازیکن خود را نداد است و نسبت به آن پاسخگو هم نیست. او لیگ پویا را در

مشخصات محكوم له:

اینده شعبه اندیشه نام مدیر عمل: محمد نبی رضایی
 یکشنبه شهادت شرفی پلاک ۹۹ بهمنجاست محکوم علیه: رضایی
 نشانی: مجهول امکان محکوم به: محکوم داندانه علمای: رضایی
 حل اختلاف شهرداری حوزه اقطاعی حاصل کرده است.
 در محکوم علیه به مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ
 در محکوم علیه به هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ
 محکوم علیه صادر و اعلام می دارد پرداخت نیم عشر
 محفوظ می باشد.

۱۸۱۹۱۵ - ستاد راه از سوزای حل احتکاک شهرستان شهریار

تمہی فقدان سند مالکیت

دوبړگ استېشاده په که ذیل شماره ۴۵۷۸ مورخ ۹۵/۳/۸
پدیده است مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه
م بلوک شمالی بمساحت پنجاه و هشت متر وهشتاد
یکیکه پلاک ۱۱۴۸۸ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز از ۴۰۰ فرعی
عوض بالضمام شش دانگ یکواحد پارکینگ بمساحت ده

مرتب صفحه سود و منافع و غیره در زیر مرتب و مستطابق
 و مرتباً سیستمر مرتب صفحه باریه تفکیکی و غیره
 صفحه ۱۰۲۰ دفتر ۱۳۰۲ بمشاره چایی ۹۵۴۴ الف ۵۵۸
 بکلیت صادر و تسلیم شد و سپس مع الواسطه بجهت
 دفتر ۱۳۰۲ بهاری به علی ذوقفاری انتقال یافته است و برابر
 دفتر ۲۶ شهیر در هر بانک مسکن می باشد بعلت قان
 ما مراتب به استناد بصره ذیل ماده ۱۲۰ این قانون
 و تاجانچه است مدعی انجام عاید نسبت به بانک فوق
 می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت دو روز اعتراض
 سیدریافت نماید و غیر این صورت پس از انقضای مدت
 به صدور امتناعی طبق مقررات اقدام خواهد شد
 ۱۷۹۴۱ کفیل استناد شهیر اسامی مرتضی موسوی

زاده دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم نوزاد عباسی
 دادرسی وتامین خواسته ومطالبه خسارت تاخیر تادیه
 دادگاه های عمومی شهرستان فردیس نموده که جهت
 حل اختلاف شهرستان فردیس واقع در فردیس -جاده ملارد
 روی حل اختلاف شهرستان فردیس ارجاع و به کلاس
 ۱۳۹۵/۰۱/۱۸

ت مجهول المكان بودن خواننده/متهمم و درخواست خواهان قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار آگهی می شود تا

ست و ضمائم را دریافت

1. 6. 15

99

[illegible]

د تاخیر تادیه از تاریخ ۹۴/۱۱/۲۶ به لحاظ عدم احراز شرایط



رساندم اما باز چیزی کم ندادیم تا بایک کسند. نامی که نداشتند اما هر اتفاقی بیفتد نتیجه لازم از نظر من در آن عدم کسب تاثیر بود. همین اتفاق در باورهای ورزشکاران تاثیرگذار بود و کسانودکاران می کردند که نتیجه ای که گرفته اند بر اساس پتانسیل خودشان بوده است و ناخودآگاه باور متقابلشان کمربند شده بود. من دربردم دشمن پیدا کردیم باختیم هم باز دشمن پیدا کردیم. سرمربی ملی کواندو ادامه داد: برخی بر من خرده می گیرند که تعداد کواندوکاران در این حضور داشتند بیش از اندازه بود اما بااینکه باید به این موضوع که حضور بر این مسابقات لازم بوده است و شرایط کسب سهمیه متفاوت بود. صحبت های زیادی گفته می شود. حتی

مصفا می:

شرایط هندبال اصلا حرفه‌ای نیست

سال از عمر خود را صرف هندبال می‌کنیم اما انتها بخشی از پول خود را هم دریافت نمی‌کنیم. بازیکن با این دغدغه فکری نمی‌تواند سه سال در اردو برای انتخاب المپیک به سر ببرد. باید همه چیز فراهم باشد، اوضاع فدراسیون در این مدت مشکلات بی‌تأثیر ندانست و گفت: مشکلات به مدیریت فدراسیون نیز بر می‌گردد. فدراسیون در خصوص مطالبات بازیکنان ضعیفی عملکرده است. فدراسیون فکر می‌کند اگر بازیکنان تیم‌ها نباشند لیگ تعطیل می‌شود. بنابراین هوای باشگاه‌ها را بیشتر از بازیکنان دارد. البته در سال جاری گویا شرط چک ضمانتی گذاشته‌اند تا از باشگاه‌ها چک ضمانت دریافت کنند. در این شکایت که در مورد گرفتن مطالبات و از طریق وکیل انجام می‌دادم فدراسیون در سریع‌تر شدن روند کمی مرأی حمایت کرد، اما باز هم می‌گوییم فدراسیون بیشتر به فکر باشگاه‌ها است تا بازیکنان. آن‌ها تصور می‌کنند اگر بر روی باشگاه‌ها فشار وارد کنند دیگر تیم داری نخواهند کرد. مصداقی به تیم فوتبال دسته یک مس کرمان اشاره کرد و گفت: هنوز لیگ جدید فوتبال آغاز نشده باشگاه‌ها مس کرمان پیش پرداخت بازیکنان خود را به تیم‌ها پرداخت کرده است، ولی در مورد هندبال که چهار ماه از اتمام لیگ گذشته است با وجودی که حتی مقام سوم را خوب کسب کردیم هنوز نسبت به انجام تعهدات خود عمل نکرده است. وی به بی‌انصافی در مورد تیم کفش ملی در فصل گذشته نیز اشاره کرد و گفت: انصاف نیست که بچه‌های کفش ملی یک سال بازی کرده‌اند دو تا چهار

می کنند که چرا تکنودوکاران المپیک در لیگ
اختلاف نظری بود در این حرفها وجود دارد که به
اطلاعات کافی در دست روی در ادامه صحبت های
که گفتیم کارشناسان سکوت کنند که دیگر صحبت
خود را گذاشته بود و دیر شده بود. در هر مسابقه
تکودوکاران نتیجه نمی گرفت همه ای از انتقادات به
به قدری بار روانی زیاد بود که بازیکن در وسط زمین
که اگر بازیچه می شد بعد از هر مسابقه ما زمان
بن بار روانی می گذاشتیم. من باید حاشیه های زمان
تا جایی که امکان داشت این حاشیه ها را به حداقل
رسانیم مارا گرفت. مقلوبو با بیان آنکه تیم از نظر
فریبان، مهدی خدابخشی ای سجاد مردانی حرف را ۱۲
نشان می دهد که از نظر فن نامیدگان ایران چیزی
بر روانی زیاد بود. تیم که جوان می شود احتمال دارد
این تیم چون در مسابقات جهانی و بازیهای آسیایی
کرده است. باید آسیب شناسی درست انجام شود اما
به این نتیجه می رسم که حاشیه های پنهان باعث
شد.



میلیون دریافت کنند. در بین آنها بازیکنان ملی پوش هم هستند این شرایط، شان بازیکنان را از استارت پس‌نهدادهای پایین خواهند داد. اما امیدواریم که هندبالیست‌ها از بالاتکلیفی خارج شوند، در این مورد افزود: دعا کنید همه چیز به خیر و خوشی تمام شود و هندبالیست‌ها از بالاتکلیفی و بیرون بمانند. هندبالیست‌ها زن و بچه دارند و خرج خانواده‌ها را می‌دهند باید شرایطی فراهم شود و بازرگانی نظارت کند تا بازیکنان مطالبات خود را از باشگاه‌ها بگیرند. ملی‌پوش‌ها دنبال در مورد شرایط تیم ملی بزرگسالان، گفت: در حال حاضر همین تیم نیز برنامه خاصی ندارد، البته همیشه به همین صورت بوده است و حدود پنج - شش ماه قبل از آغاز یک تورنمنت یا مسابقه آسیایی و رسمی است. اکنون هم که تیم ملی هیچ مسابقه رسمی ندارد و فقط یک ماه پیش به اردوی قطر اعزام شد و به صورت مقطعی تمریناتی برای حضور در مسابقات قطر داشت.

هادی رضایی:

فینال دیگر مانده است

شیر در برابر بوسنی تازان که در فکر این بود تمام شده است و به باقی آینده ضایعی که در طول بازی سعی می‌کنیم با اشتیاق پیروزی را به تیمش بدهیم. برای این بازی مهم بود و ما سعی می‌کردم که این بازیکنان تیم را روحیه بهتری مقابل بوسنی به بازی خوشبختانه بچه‌ها بازی خوبی نشان دهند. رضایی درباره بازی با بوسنی می‌گوید: «ما به هر حال این بازی حیثیتی هم محسوب می‌شود. برای تیمی که چهار سال پیش در مسابقات قهرمانی آسیا به ما پیروز شد و ما به فکر این بودیم برای این بازی را ببریم. ولی توانالین نشسته در پاسخ به ما می‌توان بازی در برابر بوسنی را می‌دانست تازان کرد که بازی با بوسنی ما به فکر آینده هستیم همه این‌ها را در نظر می‌گیرد. ما باید آینده حکم یک فینال را دارد»

[illegible]

پرونده شماره ۱۳۶۲-۱۳۷۰/۹۹۸۸۹۴۰۹۴۰ شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره ۶۸۸-۱۳۷۰/۹۹۸۸۹۴۰۹۴۰ خوانده : خاتم نام مروی فرزند قباد با کلمات آقای ساسان کلاه نژاد فرزند امین به نشانی کرمانشاه- کرمانشاه- نرسد چهارراه حاجی نرسیده به پست بانک جنب دفتر هوایی -۶۹۹-۹۱۸۳۳-۹۱ خوانده : آقای حمزه شیرازی فرزند علی اشرف به نشانی المکان -خواسنه - طالق به دادخواست روجه که خوانده از خصوص دعوی خاتم نام مروی فرزند قباد با کلمات آقای ساسان کلاه نژاد به طرفیت خوانده آقای حمزه شیرازی فرزند علی اشرف به خواسته صدور حکم به طلاق به علت عسر و حرج و ترک زندگی مشترک دادگاه با بررسی محتویات پرونده دادخواست تقدیمی خوانده را و نوشتن مستند قضایی و تکلیف پیوست برپایه حکم که حاکی از وجود علقه زوجیت دائم بین خوانده و خوانده است و با توجه به اینکه خوانده مدعی گردیده است که وی و خوانده تا تاریخ ۱۳۷۱/۲/۲۱ با هم زندگی مشترک در منزل پدری خوانده زندگی کرده اند و خوانده پس از آنکس که وی ترک زندگی مشترک را ترک نموده و مطلقاً از وی وی نیست شهادت بشهود خوانده نیز مودی صحت ادعای خوانده می باشد مصفا طبق اظهار خوانده و تأیید بشهود خوانده در این مدت نفقه وی و فرزند مشترک را نداده است دادگاه در آخرین اجلاس مشاوره و نیز در روستایی در حوزه جغرافیایی سیستم که خوانده در دادگاه آنجا محکوم به ۳ سال زندان و شلاق بابت قدرت نمایی با چاقو شده است تحقیق نموده لکن منجر به شناسایی خوانده و اقامتگاه فعلی وی نشده است. بنابر مراتب دادگاه به جهت بیب شک و تردید قرار ارجاع امر به رای صادر نموده و مراتب به طرفین جهت معرفی داور واجدالشرایط خود اعلام گردید که خوانده داور خود را معرفی و برای اجلاس مشاوره المکان نیز توسط دادگاه داور تعیین شده است چون داوران مزبور واجدالشرایط قانونی برای این داری بوده و دادگاه با تشکیل جلسه ای مراتب وظایف داوران را به آنان تفهیم نموده لکن تلاش و مساعی داوران و این دادگاه منجر به اصلاح ذات البین نگردیده و داوران نیز خود را به دادگاه آرایه نموده که حاکی از عدم موفقیت داوران در حل اختلاف می باشد و نیز زوجین است و مصفا نظریه بیب محترم مشاور خانواده مطلقاً با آقای دادگاه است اما دادگاه دعوی خوانده را وارد و ثابت است مستنداً به مواد ۲۶۵، ۲۶۷، ۲۶۹ و ۳۲۳ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱/۱۳ مجلس شورای اسلامی و تبصره ماده ۳۳ همان قانون و ۱۱۹ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۲۵ و ۱۲۵/۸ قانون مدنی و بند ششم شروط ضمن عقد نکاح که به امضای طرفین رسیده است حکم به تجویز و صحت اعمال و طلاق توسط خوانده با رعایت شرایط ذیل صادر و اعلام می دارد. ۱- مهریه روجه ۱۴۴ فلسه که تمام بهای آزادی طرح جدید است که روجه پس قلعته از آن را به زوج بدل و الباقی آن را خوانده بایستی به خوانده پرداخت کند ۲- روجه جهیزیه را به زوج رطل نموده است ۳- روجه حسب اقرار نفقه و اجرت المثل را به شرح عودت جداگانه اعلام نموده است ۴- روجه حسب اقرار نفقه و اجرت المثل وضعیت خوانده با خوانده است ۵- خوانده حسب اقرار باز نماند می باشد ۶- در صورت طلاق رای و یا بلاغ رای برای فرجامی روجه می تواند به وکالت با رعایت شرایط فوق مهلت ۳ ماه از تاریخ قطعی شدن رای در دفتر رسمی طلاق معلق سازد. رای صادره غیابی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان و سپس ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دیوان محترم عالی کشور است.

آزاده- رئیس شعبه هفتم دادگاه خانواده کرمانشاه

+++++

فرد را حقوقی

شماره پرونده: ۲۸۳/۹۵ شماره دادنامه : ۲۹۱-۹۵/۱۵ تاریخ رسیدگی : مرجع رسیدگی : حوزه یک شعبه دوم شورای حل اختلاف حجنه - خوانده : نازکات قومی کریمی ساکن حشنهرک امام رضاع) فاز یک بلوک یک - قلعده ۴ - با کلمات آقای افشین مرادی ساکن حجنه ح طالقانی فعلیه جداگانه دکتر محمدی نژاد نفقه و کالت - خوانده : حجنه نعمت الهی ساکن : مجهول المکان - خواسنه : مطالبه مهریه - گردشکار - خوانده دادخواستی اخواستی به خواسته فوق بهطرفیت تقدیمی داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کالرسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده اعقر حوزه بتصدی امضاء کنندگان زیر تر تشکیل داد و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر مختصر رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نمایدرای شورا- در خصوص دادخواست خوانده کمال نازکات قومی کریمی فرزند عیسیعلی با کالمت آقای افشین مرادی به طرفیت آقای حجنه نعمت الهی فرزند محمد حسین به خواسته صدور حکم به محکومیت خوانده به پرداخت نفقه ۹۹۹ عدد سکه تمام بهار آزادی بابت قسمتی از مهریه به انضمام کلیه خسارات و هزینه های وارده (حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی که استابت سند تکاحیه شماره ۲۴۰۹۶ مورخه ۱۳۷۱/۱/۹۵ صادره از دفترخانه ثبتی و ازدواج شماره ۱۸ صحنه شورا با توجه به مستحویات پرونده و نظر به دادخواست تقدیمی و ادعای اقرار و کلمات وکیل خوانده در جلسه رسیدگی و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ اقرارنامه در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و بر خصوص ادعای خوانده ایراد و دفاع موتری بعمل نیآورده و دلیل بر ترک تقدیم دین و برات نموده خود ابرای نکرده است لذا دعوی خوانده را محکوم به پرداخت نفقه و صحنه یک نموده و مستنداً به ماده ۱۰۸۲ قانون مدنی و مواد ۱۹۸-۵۱۹ قانون آرای دادی درسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت تعداد ۱۹ عدد سکه تمام بهار آزادی بابت اصل خواسته (مهریه وکیل) و مبلغ سرباقتن و سیصد و پنجاه هزار رابلت هزینه دادرسی و حق وکاله وکیل مطابق تعریف در حق خوانده را صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ آن قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در دادگستری محترم مشروط صحنه می باشد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف حجنه

[illegible][illegible]